1

EDITAL Nº 077/2019-PROGRAD

PUBLICA O RESULTADO DO PROCESSO DE ANÁLISE E
HOMOLOGAÇÃO DOS REQUERIMENTOS DE MATRÍCULA DOS
CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM 3ª. CHAMADA NO PROCESSO
SELETIVO – PROVARE – NA MODALIDADE DE ENSINO DE
EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - EAD 2019.

A Pró-Reitora de Graduação, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais.

TORNA PÚBLICO:

O resultado do processo de análise dos requerimentos de matrícula dos candidatos classificados
em 3ª Chamada no Processo Seletivo – PROVARE 2019, para cursos na modalidade de Educação a
Distância (EaD).

Art. 1º O resultado da análise de toda documentação entregue, referente a convocação em 3ª
chamada consta no Anexo deste Edital.

Parágrafo único. Os convocados que tiveram sua matricula homologada, por meio da análise
documental, já possuem cadastro aos sistemas da Unioeste, os quais receberam e-mail para os
procedimentos a serem efetuados para o acesso aos mesmos.

Art. 2º Os convocados que não constam deste edital, tiveram sua matrícula não homologada,
por não efetuarem o requerimento de matrícula e não encaminhar a documentação exigida.

Art. 3º O convocado que não efetuou o requerimento e não encaminhou a documentação
exigida, perdeu o direito a vaga, não cabendo recurso.

Art. 4º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 17 de junho de 2019.

ELENITA CONEGERO PASTOR MANCHOPE

Pró-Reitora de Graduação

2

Anexo do Edital nº 077/2019-PROGRAD

PROVARE

Insc. Nome Curso Polo Resultado da análise

212 Alessandro Benicio Pereira Letras libras-Bacharelado Céu Azul  Homologado